飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和５年３月 20日発信

報道関係者 各位

飯山駅前市有地宿泊施設整備促進事業に関する有識者懇談会を開催します。

 飯山駅前市有地宿泊施設整備促進事業に関する有識者懇談会実施要項に基づき、飯山駅前市有

地宿泊施設整備促進事業に関する事務執行が、法令等に則って適正に行われていたかについて、

学識経験者等から専門的知見を踏まえた意見を聴取するため、下記のとおり会議を開催します。

１ 日 時  令和５年３月 22日（水） 午前 10時から午前 11時 30分頃まで

２ 場 所  飯山市役所３階 31会議室

３ 出席者  懇談会委員３名

４ 会議内容（予定）

 ⑴ 座長あいさつ

 ⑵ 報告事項

 ⑶ 意見交換

 ⑷ その他

＜担当課＞
飯山市 総務部 庶務課
（課長）岩崎 敏 （担当）萩原 直基
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0720（直通）
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： shomu@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp